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MUAYENE VE DENEY RAPORU TR
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA AS
(Adu,Adresi,$ehir vb.) (ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA AS: KAMAGAC MAH.
Requesting/Customer HADIMKOY ISTANBUL CAD. NO:36 Biiyiikgekmece-ISTANBUL)
(Name, Adress,City etc )
Deney Talep Tarihi/No : 27.11.2019 /366088
Order Date / No
Numunenin Tanim : 562402, AKRILIK KOPOLIMER ESASLI GELISTIRILEN OZEL FORMULASYONU SAYESINDE ALEV
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) ALMAYAN INTUMESAN OZELLIKLI MAT GORUNUMLU IC VE DI§ CEPHE BOYASI, BIANCA

REGATAPLUS, ,-,-, 1.00 set
Sample Description(mo, Type.Mark Model

eic)

Numune Kabul Tarihi : 27.11.2019

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 27.11.2019 - 18.12.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod :  TSEN13501-1+ A1:2013-04 Yap: mamulleri ve yap1 elemanlari - Yangin

siniflandirmasi- Boliim1: Yangin kargisindaki davrang deneylerinden elde edilen veriler
kullamlarak simflandirma
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi
Number of pages of the report

F-N

Agiklamalar

Remarks

Tirk  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin  taminmast  konusunda Avrupa  Akreditasyon  Birligi(EA) ve  Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkli taninma antlagmasini imzalamigtir

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory fto the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney velveya olgiim sonuglari, genigletilmis olgim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune migteri tarafindan  alinnugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim ahndigi hali igin gegerlidit. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden
dizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayili Tirk Ticaret Kanunu'nun 54. Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikkimlerine aykirlik teskil edecek gekilde
kullanilamaz. S6z konusu hususlara aykir: hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz,

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special ftests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represeni the party, does not
constitute a hasis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcemeni, advertisements and lenders in contradiction with the
provisions of unfair competition in Articles 34 and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms.
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: Miihiir - Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date Person in charge of tests i Approved by
arun CAYIR HaHl Alper YILDIRIM Metehan CALIS
29 (1 Deney Personeli Teknik Sef V. Laboratuvar Miidiiri
2-}!‘4 Testing Expert Technical Chief Dep. Laboratory Manager

Bu rapot, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz, imzasiz ve milhiirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadece deneyi yaptlan numune igin gegerlidir ve “*Uriin Belgesi” yerine gegmez

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
1. Giris
Bu rapor TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "Bianca Regata

Plus" markali "Akrilik kopolimer esash, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde alev almayan, intiimesan §zellikli mat
goriiniimlii i¢ ve dis cephe boyasidir" {iriinline ait yangina tepki simflandirmasi unsurlarini igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
. . ORKIiM ORTAKLAR BOYA SAN. VEPAZ. A.S.
URETICi
(Isim&Adres) KARAAGAC MH. HADIMKOY ISTANBUL CD. NO:36
BUYUKCEKMECE/ISTANBUL
ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VE PAZ. A.S.
DENEYi TALEP EDEN
(Isim&Adres) KARAAGAC MH. HADIMKQOY ISTANBUL CD. NO:36
BUYUKCEKMECE/ISTANBUL
RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Midiirliigi
SINIFLANDIRMA RAPORU NO. [506567
YAYINLANMA TARIHI 23.12.2019
YAYIN NUMARASI 1/2

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2. Siniflandirilmig Uriin Detaylan

2.1. Genel

Siniflandirmas yapilan iiriin, "Bianca Regata Plus" markalh "Akrilik kopolimer esasli, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde
alev almayan, intiimesan 6zellikli mat g6riiniimlii i¢ ve dis cephe boyasidir" olarak tanimlanmugtir.

2.2. Uriin Tamm

Akrilik kopolimer esasl, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde alev almayan,

Uriinii 1T S
pUxfinin:Genel Tanim intiimesan 6zellikli mat goriiniimlii i¢ ve dig cephe boyasidir

Marka Bianca Regata Plus

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Tiiketim 697,5 g/m’
Uygulama Rulo ile 2 kat olacak sekilde uygulama yapilmistir.
Ambalaj ve Bilesen Bilgileri 25 kg kova /
Renk Beyaz :

214
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3. Siniflandirmay1 Destekleyen Deney Raporlari ve Sonuglarn

3.1. Raporlar
Asagidaki deney raporlar bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Deney Raporu

Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu

. 506544
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VE TS ENISO 11925-2:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigi PAZ. AS. 1219 2011-04

) 506566
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VE TS EN 13823+A1:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii PAZ. AS. i 2015-02

3.2. Sonuglar
Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglari ve TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda B-s1,d0 simifi igin

belirtilen siniflandirma Slgiitleri asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Deney Sonuglar: ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre Deney
Sayls1 Stirekli degiskenlerin| Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
TS EN ISO 11925-2 60 s iginde Fs < 150 mm O 150 mm’yi gegen
(30 s yiizeyden 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kég1dinda yanma yok ¢) Yanma yok
FIGRA <120 W/s 0,00 )
THRggp; < 7,5 MJ 0,28 )
LFS < Numunenin kenari ) LFS < Kenar
TS EN 13823+A1 SMOGRA <30 m%s? 3 0,00 ¢
TSPggps < 50 m? 23,01 ¢)
600 s iginde yanma damlalar1 yok ¢-) Yanmayiall(mlalarl

(-) Uygulanabilir degil.
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4. Simflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1. Siniflandirma Referansi
Bu smiflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi madde 11.6, madde 11.9.2 ve madde 11.10.1e gore yapilmstir.

4.2, Siiflandirma
“Bianca Regata Plus” markali, “Akrilik kopolimer esasli, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde alev almayan, intiimesan
ozellikli mat goriiniimlii i¢ ve dis cephe boyasidir” iiriiniiniin yangin kargisindaki davranigina bagli olarak belirlenen sinufi:

B

“Bianca Regata Plus” markali, “Akrilik kopolimer esasli, gelistirilen $zel formiilasyonu sayesinde alev almayan, intiimesan
6zellikli mat goriiniimlii i¢ ve dis cephe boyasidir” iiriinliniin yangin karsisindaki davranigina bagl olarak belirlenen sinifi:

sl

“Bianca Regata Plus” markali, “Akrilik kopolimer esasli, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde alev almayan, intiimesan
6zellikli mat goriiniimlii i¢ ve dig cephe boyasidir” triiniiniin yangin kargisindaki davranigina bagli olarak belirlenen smnifi:

do
Yangin Davranigi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
B sl do

YANGINA TEPKI SINIFI: B-s1,d0

4.3. Uygulama Alam
Bu simflandirma aym formiilasyonla, aym tipte, ayn: isimde iiretilmis ve Madde 2'de detaylan belirtilen iiriinler igin agagidaki
son uygulamalar dahilinde gegerlidir.

Yalitim/Izolasyon Arkasinda herhangi bir izolasyon kullanilmadig1 durumlarda,
Uygulama yiizeyi Yangina tepki smnifi minimum A2-s1,d0 olan yiizeyler iizerine yapilan uygulamalarda,
Uygulama 2 katta toplam 697,5 g/m? sarfiyatla uygulandig1 durumlarda.

5. Simirlamalar
TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi yaymnlandiginda, simflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.
Swflandirma raporu sonu.

474
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AR-0001-T
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE A
Address: Aydinl Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL AB-0001-T
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail:yalitim@tse org tr Web:www Ise org tr 506566
MUAYENE VE DENEY RAPORU —

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma

ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA A $

(Adu,Adresi,$ehir vb.) (ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA A S: KARAAGAC MAH.
Requesting/Customer HADIMK QY ISTANBUL CAD. NO:36 Biiyiikgekmece-ISTANBUL)

{Name,Adress, City etc )

Deney Talep Tarihi/No 27.11.2019 /366088

Order Date / No

562402, AKRILIK KOPOLIMER ESASLI GELISTIRILEN OZEL FORMULASYONU SAYESINDE ALEV
ALMAYAN INTUMESAN OZELLIKLI MAT GORUNUMLU IC VE DIS CEPHE BOYASI, BIANCA

Numunenin Tanmim
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

REGATAPLUS, ,-,-, 1.00 set
Sample Description(no, 1ype.Mark.Model
elc.)
Numune Kabul Tarihi : 27.11.2019

Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823+A1:2015-02 Yapi trtinleri igin yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma

unsuru ile 151 etkiye maruz kalan dogemeler haricindeki yapt tiriinleri

27.11.2019-18.12.2019

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi 7
Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tark  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarnin  taninmas)  konusunda Avrupa Akreditasyon  Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamigtir

The Turlish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory fo the muitilateral agreements of the Enropean co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgim sonuglari, genigletilmis olgim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan
takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune migteri tarafindan ahnmigtic, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindips hali igin gegerlidir. Bu rapor o6zel deney talebine istinaden
diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayti Tirk Ticaret Kanunu’nun 54, Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykinlk teskil edecek gekilde
kullanilamaz, S6z konusu hususlara aykirt hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This repori has been prepared in
accordance with the request for special lests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the parly, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be wused in adverti and tenders in contradiction with the
provisions of unfair compelition in Articles 34 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms

Miihiir-~  Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal " Date Person in charge of tests evigwer Approved by
Harun CAYIR Halil Alper YIL Metehan CALIS

Laboratuvar Miidiirii
Laboratory Manager

Teknik Sef V.
Technical Chief Dep.

Deney Personeli
ﬂ /‘z‘r‘ LOI‘? Testing Expert

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reporis without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN 13823+A1:2015-02 Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan- Dosemeler haricindeki

yap: iiritnleri (SBI TEST)

ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VEPAZ. AS.

URETICi

(isim&Adres) KARAAGAC MH. HADIMKOY ISTANBUL CD. NO:36
BUYUKCEKMECE/ISTANBUL

) ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VEPAZ. AS.

DENEYi TALEP EDEN

(Isim&Adres) KARAAGAG MH. HADIMKOY ISTANBUL CD. NO:36
BUYUKGEKMECE/ISTANBUL

Uriin Detaylari

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 27.11.2019

Deney Tarihi 18.12.2019

Uriiniin Genel Tanimi

Akrilik kopolimer esasli, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde alev almayan,
intiimesan 6zellikli mat goriiniimlii i¢ ve dis cephe boyasidir

Marka

Bianca Regata Plus

inceleme Tiirii

Ozel Inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya ozgii dzellikler

Tiiketim 697,5 g/m’
Uygulama Rulo ile 2 kat olacak sekilde uygulama yapilmugtir,
Ambalaj ve Bilesen Bilgileri 25 kg kova
Renk Beyaz

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, {iretici tarafindan deney igin 1500 mm x 1000 mm ve 1500 mm x 500 mm boyutlarinda TS EN 13238:2010-03
standardinda belirtilen 6zelliklere uygun 250 mm x 90 mm boyutlarinda alg1 levhalar iizerine uygulanmis ve laboratuvara
ulagtirilmalart saglanmistir Numuneler ek yeri teskil edilmeden hazirlanmig ve arkasina herhangi bir yahtim malzemesi

uygulanmadan teste tabii tutulmustur,

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda 21 giin siireyle

sartlandirilip deneye tabii tutulmugtur,

Deney Yonteminden Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmanmugtir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Deney Sonuglar

Numune 1:

LAB-D-FR-36/22.07.2019 - 5

AB-0001-T

506566

12-19

FIGRA vy (W/S) 0,00
FIGRA 4 iy (W) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRgg0s (MJ) 0,31
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m*/s?) 0,00
TSPgg0s (m?) 30,99

B T HRRtotal [N] |

35 - —— Loz

HRRav [KW]
=~

Time [s]

Sekil 1. Numune 1 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

HRRav [kW]
i

HRRav [kW]

FIGRAta no treshold [W/s]

FIGRAta (Wis]

" L
JZ00 1500

0 300
Time [s]

Sekil 2. Numune 1 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
007 . i
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i ta (] W
0,05 + L7 2 E
g i Gl :E,
g. : |

(L |
3 8
o ULE 03 g
s } 0.2 @
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0
i} ang 600 205 1200 15;0
~ Time [s]

Sekil 3. Numune 1 i¢in SPRav(t) grafigi
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Numune 2: FIGRA 5 vy (W/s) 0,00
FIGRA 4 piy (W/s) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRggos (MJ) 0,22
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 0,00
TSPgg0s (m?) 19,57
a6l ——— _— —i7
30— 0.6
2 R
il 1 | | |\ 5
‘E 15— —+.03 g
e | ! o R
5 _UJ — — —l 01
e e e e
Time [s]

Sekil 4. Numune 2 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

1.6
——-—HRRav [kW]

144 | :

10854 FIGRAta no tresh
= 14
B
3 08
E 0.6
r

0.‘1 . i

{1/ n

o I 1
0 300 600 1600
Time [s]

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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0 o
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Sekil 6, Numune 2 i¢in SPRav(t) grafigi
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Numune 3: FIGRA ; vy (W/s) 0,00
FIGRA 4 vy (W/s) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRg0s (MJ) 0,30
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s%) 0,00
TSPGOOS (mz) 18,49
A0 _ . ————ii]
oy ——}:IRRlotal kW] Ao
il Al 08
FOT
g i — 0.6
20 L 0.5 £
E f . I (. N—— . L 3 — [0
% 10 —— — _— — ' 9'3 2
|02
Bl 4 B i - B
0 Latiasn e iyt iy e s NN e [
1] 300 GO0 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 7. Numune 3 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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14
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0 300 800 0 4200 15000
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Sekil 8. Numune 3 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 9. Numune 3 igin SPRav(t) grafigi
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Genel
NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 ORTALAMA
FIGRA (W/s) 0,00 0,00 0,00 0,00
FIGRA; py (W/s) 0,00 0,00 0,00 0,00
FIGRA 4 v (W/s) 0,00 0,00 0,00 0,00
THRggs (MJ) 0,31 0,22 0,30 0,28
;:;nl?':;:adar yanal alev Hayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?/s?) 0,00 0,00 0,00 0,00
TSP, (M%) 30,99 19,57 18,49 23,01
Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3’e gore gekilen 6rmek fotograflar agsagida mevcuttur.

Fotograf 1. Numune 1'e ait uzun kanat detay
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Fotograf 2. Numune 1'e ait kose detayi
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Fotograf 3. Numune 1'e ait deney sonrasi uzun kanat detayi Fotograf 4. Numune 1'e ait deney sonrasi kose detayi

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramgiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek bagina yeterli bir dlgiit degildir.

Deney raporunun sonu.
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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma . ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA A S
(Adu,Adresi,$ehir vb.) (ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYI VE PAZARLAMA A.S: KARAAGAC MAH.
Requesting/Customer HADIMKOY ISTANBUL CAD. NO:36 Bityitkgekmece-ISTANBUL)
{Name, Adress,City etc)
Deney Talep Tarihi/No : 27.11.2019/ 366088
Order Date / No
Numunenin Tanimi + 562402, AKRILIK KOPOLIMER ESASLI GELISTIRILEN OZEL FORMULASYONU SAYESINDE ALEV
(No,Cins, Maika, Tip, Tiir, Model vb.) ALMAYAN INTUMESAN OZELLIKLI MAT GORUNUMLU [¢ VE DI§ CEPHE BOYASI, BIANCA

REGATA PLUS, ,-,-, L.0O set
Sample Description(No,1ype,MarkModel
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 27.11.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigs Tarih : 27.11.2019-18.12.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TSENISO 11925-2:2011-04 Yangin dayanim1 deneyleri - Aleve dogrudan maruz

kaldiginda tutusabilirlik - Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis1
Number of pages of the report

.

Aciklamalar :

Remarks

Tirk  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin  tanmmast  konusunda Avrupa Akreditasyon  Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney vel/veya olgim sonuglan, genisletilmis olgam belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan
takip eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmigtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim ahndigs hali igin gegerlidi. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden
diizenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde depildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayth Tirk Ticaret Kanunu’'nun 54, Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykinlik teskil edecek gekilde
kullamlamaz, S0z konusu hususlara aykir hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was laken by the customer and the results in this report are valid for the stalus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity 1o Standards. It does not represeni the party, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcemeni, advertisements and ftenders in coniradiction with the
provisions of unfair compelition in Articles 34 and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102, TSE cannot be held responsible in case of violation of

these issues in legal and criminal terms

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date Person in charge of tests d Approved by
n CAYIR Metehan CALIS
{ Deney Personeli Teknik Sef V. Laboratuvar Miidiirii
ﬂ /"2‘1 29 0’ Testing Expert Technical Chief Dep. Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uniin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the writien permission of the laboratory. Test reports withowt signature and seal ave not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN ISO 11925-2:2011-04 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney
I . ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VE PAZ. AS.
URETICi
(Isim&Adres) KARAAGAG MH. HADIMKOY ISTANBUL CD. NO:36
BUYUKCEKMECE/ISTANBUL
ORKIM ORTAKLAR BOYA SAN. VEPAZ. A S.
DENEYi TALEP EDEN
(Isim&Adres) KARAAGAC MH. HADIMKOY ISTANBUL CD. NO:36
BUYUKCEKMECE/ISTANBUL
Numune Detaylar:
Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 27.11.2019
Deney Tarihi 18.12.2019

Uriiniin Genel Tanim

Akrilik kopolimer esash, gelistirilen 6zel formiilasyonu sayesinde alev almayan,
intiimesan Szellikli mat goriiniimlii i¢ ve dig cephe boyasidir

Marka

Bianca Regata Plus

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya tzgii ozellikler

Tiiketim 697,5 g/m’
Uygulama Rulo ile 2 kat olacak sekilde uygulama yapilmistir,
Ambalaj ve Bilesen Bilgileri 25 kg kova
Renk Beyaz

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, iiretici tarafindan deney i¢gin 6 adet 250 mm x 90 mm boyutlarinda TS EN 13238:2010-03 standardinda belirtilen
ozelliklere uygun 250 mm x 90 mm boyutlarinda alg1 levhalar {izerine uygulanmis ve laboratuvara ulastiriimalar saglanmgtir.

Laboratuvarda TSE personeli tarafindan kontrol edilerek sartlandirmaya alinmigtir,

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire. Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda 21 giin siireyle

sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir.
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Deney Sonuglari
Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagli bir farklilik yoktur,
Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm egigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayr
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gozlemler Alevli damla gézlenmemistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigt 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gercek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.
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